

Dynamic Approach ApS

Elnasvej 4
2840 Holte
CVR-nr. 30 98 60 08

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2019.



Christine Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dynamic Approach ApS
Elnasvej 4
2840 Holte

CVR-nr.: 30 98 60 08
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Christine Thorsen, direktør

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at yde konsulentbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 528 kr. mod 273.439 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -671.852 kr. mod 279.569 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	528	273.439
1 Personaleomkostninger	-210.044	-793.754
Resultat før finansielle poster	-209.516	-520.315
Andre finansielle indtægter	422.624	1.042.320
Øvrige finansielle omkostninger	-1.073.473	-157.625
Resultat før skat	-860.365	364.380
2 Skat af årets resultat	188.513	-84.811
Årets resultat	-671.852	279.569
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	0	129.569
Disponeret fra overført resultat	-671.852	0
Disponeret i alt	-671.852	279.569

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	199.059	10.589
Andre tilgodehavender	54.673	48.534
Tilgodehavender i alt	<u>253.732</u>	<u>59.123</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.546.219	5.521.701
Værdipapirer i alt	<u>4.546.219</u>	<u>5.521.701</u>
Likvide beholdninger	17.255	110.245
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.817.206</u>	<u>5.691.069</u>
Aktiver i alt	<u>4.817.206</u>	<u>5.691.069</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	4.670.211	5.342.063
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Egenkapital i alt	4.795.211	5.617.063
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.009	8.795
Selskabsskat	0	5.302
Anden gæld	19.986	30.209
Periodeafgrænsningsposter	0	29.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.995	74.006
Gældsforpligtelser i alt	21.995	74.006
Passiver i alt	4.817.206	5.691.069

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	195.000	555.000
Pensioner	0	207.528
Andre omkostninger til social sikring	5.220	4.989
Personalemkostninger i øvrigt	9.824	26.237
	<u>210.044</u>	<u>793.754</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	5.302
Årets regulering af udskudt skat	-188.470	76.064
Regulering af tidligere års skat	-43	3.445
	<u>-188.513</u>	<u>84.811</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	5.342.063	5.212.494
Årets overførte overskud eller underskud	-671.852	129.569
	<u>4.670.211</u>	<u>5.342.063</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018 .		